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
27 ЛЗ 10 сот., под ИЖС, отл.место. 280 89600145666
Повракулка 10 10 сот, ИЖС, подъездные пути. 990 89600145666
Физкультурников (14ЛЗ) 10 участок 10сот,ИЖС,в соб-ти 350 89600145666
Шестакова (27 л/з) 10 участок 10сот,ИЖС,в соб-ти,хор.под.пут 540 89600145666
Малое Никольское 11,16,25 сот,1лин.реки, эл-во,ИЖС.

ТОРГ
55т.р/сот  89600159394

Севстрой, 11 10 сот.Торг 400 89600184969
ул.Цигломенская 10 сот., неразраб., под ИЖС. 370 89523014085
Боброво 10 сот., хор.под.пути, рядом эл-во. 720 89600145666
Бобровский рейд 15 сот., ИЖС, под.пути, эл-во. 300 89506604895

В.Ладино 10 сот., ИЖС, плодород. земля. 22т.р/сот 42-37-55
д. Боры (8км от Арх) 12 сот., незавершенное строи-

тельство
500 89116863780

д. Емельяновская Уч. 15 сот., отл.чистый уч., 3 линия 870 89218137437
д. Косково 14 сот,под ИЖС,колодец,эл-во,под.

пути.
2300 47-02-28

д.Боброво 12 сот., ИЖС, эл-во. 250 89506604895
д.Захарово 12 сот, баня/13кв.м., колодец, в соб. 480 62-96-67
д.Кырласово до 2,3 Га, выс.место, вся инфр. 

рядом.
20т.р/сот 42-37-55

Заостровье 10 сот., с/х/назн., инфраструктура. 240 89522508320
Заостровье 14 сот., ИЖС. 337,5 89642970717
Заостровье 10 10 сот,под с/х,рядом речка,есть 

возм.п
220 40-12-40

Зеленый бор 12 сот., под ИЖС. 200 89218137437
Кырласово 10 10сот,11кмот Арх,СХН,док.гот,в 

собств
170 89600169906

Лодемка 40 6 сот, Срочно, треб.небольшого 
ремонта

340 89025046975

Н.Ладино (Заостровье) под ИЖС,в собст, 12,17сот.,док.гот,СР. 20т.р./сот 42-37-55
Нижние Валдушки 15 сот., ИЖС, хор.под.пути. 300 89600145666
Нижние Валдушки 20сот,ИЖС,хор.под.пути. 400 89600145666
Нижние Валдушки ИЖС, 10 сот. 200 89600145666
СОТ "Заря" (Васьково) 13 сот., не разраб., в собст., ТОРГ. 199 47-12-60
СОТ Лайское 8 сот., асф., свет, газ до СОТ, разр. 110 47-10-57
СТ "Волживка" 8 сот., разраб., свет. 150 89116863780
СТ "Волживка" 16 сот., разраб., свет. 300 89116863780
Усть-Заостровская 13,5м,сельс.назн,дорога кругл.

год,река
337,5 89642970717

участок д.Глинник уч.11сот,разреш.на строит-во 273 89095536620
Большие Карелы участок 18 сот., дом, баня. 8500 89115904346
г. Онега 3,5 сот.,на берегу моря,хор.под.пути. 420 89600145666
д. Большие Карелы 12 сот.под ИЖС. 1360 89523014085
д. Волково (Холм.р-он) 15 сот., ИЖС,Торг. 500 89626621177
д. Рембуево (Холмог.) 5Га,в собст,под ИЖС,ЗМП,СР.ПР. 2700 42-37-55
д.Кеврола (Пинежский 3 уч(1500,1200,320)кв.м. экол.

чис.р-н.
98 42-37-55

д.Трепузово (36 км от Арх) уч 15 сот.,не разраб. 300 89643019009
Ейск, Воронцовское 10 10 соток, недалеко от моря 350 89502527287
Ейск, Камышеватская 13 два уч.13*13 350 89502527287
Пинежск. р-он, д.Нем 2 га, красивое место, близко к 

Карпог.
800 40-12-40

с.Ломоносово 18 га, под ИЖС, СРОЧНО. Договор 42-37-55
Турдеево,  Новодвинс 2,4 Га, подъездные пути, док.готовы. 800 89523063599
Устьянский р-он 30 уч.по 12 сот. Договор 89523063599
Холм.р-н, о.Ухостров СХН, 65 кмот Арх. Договор 42-37-55
Холмогорский р-он 4Га,в собств,СХН,под.пути.кругл.год. 570 89062832826
Глинник Продам участок 354 89095536620
Глинник Продаю участок рядом с 

Цигломенью
254 89095536620

д. Зачапина 1/1 Отл.уч. на холме,17 сот., баня, 
колодц

2700 89600145666

СТ "Лодемка" 8сот,отсыпан,бытовка, забор,эл,под.
пут

160 89626621177

НЕЖИЛАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
ГАРАЖИ
Гайдара, 59/1 18 Кирп., разм. 3,26х5,55, эл-во 700 89021952580
ГК "Березка" кирпич,обшит вагонкой, 2,4*6, яма 310 89095536620
Дзержинского, 10 13 ГК "Центральный", кирп, 

секционный,све
275 47-12-60

Дзержинского, 23/1 2/2 17 ГСК Чайка("БУМ"),жел.
ворота,эл,отопл.

430 47-49-10

Карельская /2 48 2этаж,кирпич,отл.сост,эл,жел.
ворота

860 47-02-28

Карельская, 13/1 37 2-этаж., погреб 2х2, комн.отдыха 1060 47-12-60
Нагорная, 7 21 Кирпич. 900 47-20-98
Карла Либкнехта 5/5 15 парк. место, охрана, эл-во.автом.

откр.
410 47-49-10

Касаткиной, 11 24 кирп, эл-во, тер.огорож,ж/во-
рота, яма

550 47-02-28

Новгородский, 35 /2 24 кирп.,2-этаж,эл-во,ж/д 1250 47-02-28
Окружная/Дачная 5*5, высота 2,5м,бетон. основ.,  

погреб
250 89095536620

Никольский, 17.8 Кирп, обшит вагонкой, свет, ворота 610 89600169906
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